[image: ]

ПРОЕКТ

СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  ______________                                                                            №  __________
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского
поселения Павловского района от 12 декабря 2024 года № 7/30 «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год»

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2024 года № 7/30 «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год», следующие изменения:
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]«1. Утвердить основные характеристики бюджета Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год:
1) общий объем доходов в сумме 467 316,7 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме  504 561,1 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Павловского сельского поселения Павловского района на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Павловского сельского поселения Павловского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год в сумме 37 244,4  тыс. рублей».
2. Приложения № 1-6 изложить в новой редакции (приложения № 1 – 6 к настоящему решению).
4. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Браславец):
4.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).
4.2. Обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Павловского сельского поселения
Павловского района			                                                    А.В.Браславец

Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района	                                                                           А.Р.Куликов

	Изменение доходов

	тыс. рублей

	Наименование
	Сумма

	Прочие субсидии  бюджетам сельских поселений
	-1 007,6

	ИТОГО
	-1 007,6

	           Изменения расходов

	Назначение
	Сумма

	Подпрограмма «Ремонт учреждений культуры Павловского сельского поселения Павловского района» на 2025-2027 годы (ремонт кровли клуб х.Новый, х.Шевченко)
	-1 007,6

	ИТОГО
	-1 007,6

Изменения в функциональной структуре расходов

	тыс. рублей

	Уменьшение (-)

	Увеличение (+)

	Раздел
	Наименование расходов
	Сумма

	Раздел
	Наименование расходов
	Сумма

	0113
	Прочие обязательства муниципального образования (Администрация, исполнительный по кладбищу)
	-33,3

	0104
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (командировка главы 17 тыс. и специалиста ГО и ЧС 16,3 т.руб)
	33,3

	0503
	Подпрограмма «Чистая станица» на 2025 год»
	-738,4

	0113
	Прочие обязательства муниципального образования (оказание услуг по обеспечению применения технологии изготовления протоколов и установки спец.программного обеспечения в период выборов)
	37,0

	0113
	Подпрограмма «Подготов-ка и проведение на терри-тории Павловского сель-ского поселения Павлов-ского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам» на 2025 год (приобретение Новогодних подарков 200 тыс.руб, венков 50 тыс.руб)
	250,0

	0113
	Подпрограмма «Развитие органов территориального общественного самоуправ-ления в Павловском сель-ском поселении Павлов-ского района» на 2025 год (на проведения конкурса Лучший ТОС)
	37,9

	0113
	Подпрограмма «Укрепле-ние материально-технической базы админи-страции Павловского сель-ского поселения Павлов-ского района» на 2025 год (договор на контроль работоспособности интернет портала «Система удаленного финансового документооборота» 20 тыс. руб, приобретение системного блока для техника-программиста 43,5 тыс.руб)
	63,5

	0801
	Подпрограмма «Ремонт учреждений культуры Павловского сельского поселения Павловского района» на 2025-2027 годы (фасад кинотеатра)
	300,0

	1003
	Подпрограмма «Социаль-ная поддержка граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социаль-ной защите в Павловском сельском поселении Пав-ловского района» на 2025 год (пожарные извещатели)
	50,0

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства (МКУ закупки)
	-5,0

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства (МКУ возмещение прохождения мед.осмотра при приёме на работу)
	5,0

	ИТОГО:
	-776,7

	ИТОГО:
	776,7

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Павловского
сельского поселения Павловского района				                  О.А. Орёл
image1.jpeg